
Zpravodajství z domova i ze světa

Nový směr a nové možnosti  • NOVINY PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

Adresa redakce: Pražský magazín, Na Moráni 1750/4, 128 00 Praha 2 - Nové Město
e-mail: info@prazsky-magazin.cz, tel.: 776 289 160

Idylická dovolená?
Máme pro vás 5 tipů, jak na to

Lucie Königová

Pražský magazin, médium pro náročné čtenáře!

MUZIKÁL MARTA

CIRKUS MAXIMUM

KRÁSA ARABSKÝCH KONÍ

JAN ŽIŽKA

Zpravodajství z domova i ze světa

Národ ní galerie Praha – Valdštejnská jízdárna, 
Valdštejnská 3, Praha 1 - Malá  Strana
Výstava Mucha, rodinná sbírka  představí díla Alfonse Muchy 
způsobem, jakým dop osud nebyl prezentován . Příběh celosvětově 
známého  a  uznávaného  umělce  bud ou  vyprávět  vybrané  malby, 
sochy,  fotografie,  reklamní  předměty  z  rodinné  sbírky  a  některé 
originály veřejnost uvidí úplně poprvé.
„Chceme  ukázat  mého  dědečka  nejen  jako  všestranného  umělce, 
ale  také  jako  Čecha,  Evropa na  a  světoobčana  v  tom  nejlepším 
smyslu slova, který pevně věřil v to, že jedním ze základních úkolů 
umění je ‚ne bořit, ale stavět mosty‘. T edy něco, co v d nešní době 
potřebujeme  možná  více  než  kdy  předtím,“  říká  vnuk  Alfonse 
Muchy a předseda Nadace Mucha John Mucha .
Výstavu pořádá Nadace Mucha ve spo lupráci se Senátem Parlamentu ČR.

Zdroj: Prague .eu

Výstava Mucha, rodinná sbírka

Výhodné balíčky
- až 50% sleva

poskytnutá na reklamní balíček

Akce měsíce
na bannerovou reklamu

možnost umístění
GIF bannerů

MEDIAKIT
2024

www.prazsky-magazin.cz

PR - ČLÁNKY - WEBY

PR článek s textem do 1500 znaků

s 5 fotografiemi, zveřejněná na dobu

1 měsíce: 6000 Kč

PR článek vypracování + 30%

Grafické zpracování: 1600 Kč

PM uzávěrka distribuce

únor 10/2/2022 17/2/2022

březen 10/3/2022 17/3/2022

duben 12/4/2022 10/4/2022

květen 10/5/2022 16/5/2022

červen 10/6/2022 15/6/2022

červenec/srpen 12/7/2022 20/7/2022

září 8/9/2022 14/9/2022

říjen 12/10/2022 17/10/2022

listopad 8/11/2022 14/11/2022

prosinec 6/12/2022 12/12/2022

Technické parametry

Periodicitida  měsíčník

 el. týdeník

Formát 297 x 420 mm

Barevnost 4/4

Náklad  10 000 ks

Rozsah 16 - 24 stran

Papír křídový

Distribuce Praha +

 střední Čechy

Příplatky umístění

Titulka, zadní strana + 30%

Ceny jsou bez DPH

Platnost ceníku od 1.2.2024

Celostrana

66 000 Kč
271 x 374  
zrcadlo

297 x 420 
spad

Banery na webu Pražský magazín

300 x 150 px: 1600 Kč za měsíc

300 x 300 px: 2600 Kč za měsíc

300 x 500 px: 3000 Kč za měsíc

650 x 150 px: 6000 Kč za měsíc

1300 x 110 px: 2600 Kč za měsíc

Rozměry
tištěné
inzerce
>>>

Junior

24 000 Kč

179 x 250 mm

18 000 Kč

18 000 Kč

15 000 Kč

15 000 Kč

12 000 Kč

1/2 horizontální

271 x 210 mm

1/3 A

271 x 118 mm

1/3 B

86 x 374 

mm

1/4 A

271 x 87 mm

1/8 A

271 x 50 mm

1/4 B

131 x 180 mm

1/4 C

177 x 133 mm

1/3 D

84 x 280 

mm

1/8 B

84 x 137 

mm

1/8 C

131 x 87 mm


	Stránka 1

